/f mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2023 - Masters 4 H

Club / Team D :
L CONDAL Jean-Michel  AcNa © 205pis 260 pls 400pls T 220 pis 245pis 30pis T 360 pls 390 pis Ot 275ps 440 pis I255PIS
2 il cnler ACNA ANDUZE 32(;2;5 1gl;4p3ts Zglgzsts 8’\21;235 ’\(l)é?sg 9'\;2?5 2';153p3ts : : 2’11(;335 1?(;453 ’\(‘);)?SO 2,1\.1(;235 7'\5190;tls : e i
3 AUCAN Georges STADE OLYMPIQUE ARLESIEN 2%3;5 lg;3p7ts Zglgsrgs 9’\;|<5)t35 ’\(l)rl)?SB 9'\5190;5)35 22‘;)3[;5 1%4p6ts I\CI)Grl)tzsll 9’\;2?3 lglggplts hé“é?SZ 12‘;3[)7'[5 l\gétlsz C’\)l thle 1658 pts
4 MEMBRAT Xavier  Aczs 260pis 72p  © © ° 130pis 310pls 160pls  ©  240pis Lpis 140 pls 94 ps 250 pis 1657 S
6 LE ROUX Christophe RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS 3?(;2;5 grpstg SI\EIBOStls 1%4;366 ’\(l)éé?j 9'\&‘30?Jt55 lgg4p1ts ) 6’\81;235 1’;54;;5 1254p7ts ’\(‘)01231359 9'\\53173 g}ii 9’\;);15 1395 pts

Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Les Foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Le Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Les Foulées Boissétaines

Cpt 11 : Les foulées de la montagnette
Cpt 12 : Les Foulées d'Alés Agglo

Cpt 13 : Ladrecht

Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 15 : Urban Run Saint privat des vieux
Baréme Court

Baréme Long
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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps 4 [instant T

Classement

Challenge Ales Agglo 2023 - Masters 4 H

Déclassement Masters 4 H

Club / Team
5 DEVESSE Alain AC2A
7 RICARD Christophe ACNA
8 FERRIER Philippe INSTANT RUNNING
9 MIKOLAJCZYK Patrick ALES TRIATHLON
10 LEGUERN Frederic
11 COIN Jean-Marc ACNA ANDUZE
12 CAMPET Pascal TEAM CAMPET
13 MANCA Bruno CcM
14 LAUVERGEON Franck AUCUN
15 SEIGNOUR Didier AC2A
16 EL BERBRI El Hassane  AC2A
17 BELLAY Bruno BAGARD
18 THOMAS Eric
19 SANCHEZ Serge MASSILIA MARATHON
20 NUMA Philippe ALES CEVENNES ATHLETISME
21 VIRE Philippe AC2A
22 ALQUIER Patrice
23 SOLER Laurent
24 GOURNAY Laurent ARQUES (62)
25 LAPAUW Yannick VALLON
26 LABCHIRI Nour-Eddine ~ ACNA N4L
27 ROUSSIN Christophe CHRISTOPHE
28 MEBARKI Amar CM

N°3
850 pts
N°19
410 pts

N°10
300 pts

N°41
190 pts
N°21
390 pts

N°43
170 pts

N°38
220 pts

N°48

110 pts

N°53
97 pts

N°70

80 pts

N°57
93 pts
N°26

220 pts

N°72
78 pts

N°54
96 pts

N°47
130 pts

N°87
63 pts

N°10
500 pts

N°159
1 pts

N°45
150 pts

N°27
330 pts

N°155
1 pts

N°74
76 pts

N°24
360 pts
N°39
210 pts
N°14 N°9

460 pts 350 pts

N°67
83 pts
N°57
93 pts
N°11
490 pts
N°27
330 pts
N°28
210 pts
N°21
390 pts
N°55
95 pts
N°36
170 pts
N°12
290 pts

N°26
340 pts
N°63
87 pts
N°20
400 pts
N°9
350 pts
N°28
320 pts
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N°56
94 pts

N°7
650 pts

N°40
200 pts

N°67

83 pts

N°45
125 pts

N°254
1 pts

N°122
28 pts

N°215
1 pts

N°161
1 pts
N°288
1 pts

N°9
550 pts

N°41
190 pts
N°45
150 pts

N°63
87 pts

N°87
63 pts

N°64
86 pts

N°95
55 pts

N°65
85 pts
N°64
86 pts

N°133
17 pts

N°101
49 pts

N°122
28 pts

N°38
220 pts

N°66
84 pts

N°59
91 pts

N°80
70 pts

1476 pts
1170 pts
1138 pts
914 pts
810 pts
711 pts
651 pts
586 pts
518 pts
491 pts
486 pts
417 pts
411 pts
400 pts
391 pts
377 pts
350 pts
330 pts
320 pts
306 pts
296 pts
290 pts

281 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2023 - Masters 4 H

Club / Team

Points

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

COLLIN Bernard
FLORES Joaquin
PAT MIKO Patrick
GALLE Frédéric
JONQUET Thierry
NICOLAS Alain
MARTIN Michel
PETEUIL Bruno
FONTANE Laurent
BENOI Bruno
METRALS Philippe
PICARD Pascal
GALLIEN Laurent
PALLIER Thierry
GOURGEON David
ROUX Jean-Claude
DUDON Yves
METRALS Philip
FOUCART Jean-Marc
JAROUSSE Patrick
MARCON Serge
DUBOIS Régis
CLAUDE Jean-Michel
SEIGNOURA Didier

TUSECO Olivier

ACNA

DOMMESSARGUES RUNNING

ALES TRIATHLON

ALES TRIATHLON

GENOLHAC

ACNA

ALES TRIATHLON

ACNA

SCAC

BOXING CLUB UZES

JE COURS TOUJOURS

ALES TRIATHLON

SCAC

CTC

VELAY ATHLETISME

ACN ANDUZE

AC2A

N°29
205 pts

N°20
250 pts

N°46
120 pts
N°31
195 pts

N°69
81 pts
N°39
155 pts
N°44
160 pts

N°48
120 pts
N°111
39 pts

N°99
51 pts

N°52
98 pts

N°81
69 pts

N°139
11 pts

N°106
44 pts

N°51
99 pts

N°44
130 pts
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N°106
44 pts

N°109
41 pts
N°50

100 pts

N°50

N°56

100 pts 94 pts

N°47
115 pts

N°63
87 pts

N°272
1 pts
N°244
1 pts

N°228
1 pts

N°78
72 pts

N°59

91 pts
N°40
200 pts

N°66
84 pts

N°71
79 pts

N°58
92 pts

N°86
64 pts

N°155
1 pts

N°61
89 pts

N°68
82 pts

N°36
240 pts

N°74
76 pts

266 pts
260 pts
250 pts
240 pts
206 pts
201 pts
200 pts
196 pts
195 pts
194 pts
183 pts
180 pts
166 pts
160 pts
130 pts
120 pts
119 pts
115 pts
110 pts
100 pts
95 pts
92 pts
89 pts
87 pts

82 pts



® moveace Classement
Ly CHRONO challenge Alés Agglo 2023 - Masters 4 H

Club / Team
54 PERRIN Bertrand LES BOULETS CANONS DU 07 - - - = . . = - - - - - : B 80 pts
55 VICIANA Olivier - - - - - y . ; ; - - . . . 78 pts
56 GUERRIER Claude CAP 03 = = - - - - - ; - - - - - - 78 pts
57 REDON Michel - - - - - - . - ; ; - - . . 75 pts
58 MANZANARES Fabien  ACvs - - . . - - - - ; - - - - - 74 pts
59 BRAJON Thierry - - - - - - - . ; ; - - - . 74 pts
60 LAGARENNE Vincent ACNA ANDUZE - - - - - - - - - . = 73 pts
61 MANIGLIER Olivier - - - - - - B, - - . . - B B 70 pts
62 DUGAND Christophe ASPTT - - - - - = = - o o - - - - 67 pts
63 BOBINET Antoine - - - - - - - - - - - - - - 66 pts
64 POCHETAT Didier = : - - - - - ; - - - - - - 62 pts
65 FOUCART Jmarc CTC - - - - - - - - - - - - - - 62 pts
66 CLEMENTE Thierry - - . - - - - - - - - ’\fsfso - : 60 pts
67 MAYOL Olivier SKI CLUB GENOLHAC - - - - - - - - - - - - - - 60 pts
68 ROUSSOT Thierry VEDAS ENDURANCE - - - - - - - - - - - 5 5 - 59 pts
69 BAUZON Philippe S.C COUCOURON - - - - - - - - - - - - - - 56 pts
70 PLACE André RAID3D - - - - - - - - - . . . = = 50 pts
71 LAFFONT Jacques VEDAS ENDURANCE - - - - - - - - - - - - - - 48 pts
72 PONGE Fabrice - - - - - - - - = o o = - - 48 pts
73 BENZEMOUR Boudba  ATHLE PEZENAS 34 ; ; - - . - - - ; ; . %1’3‘8‘ . . . 46 pts
74 SEGURA Bruno - - - - - - - - - o o o - - 43 pts
75 FRANCFORT Laurent  VEDAS ENDURANCE - - - - - . . . ; : - . . . 40 pts
76 MARILLIER Herve = : = - - - - ; - - - - - - 34 pts
77 JAUSSAUD Pascal - - - - - - - - - - - - - - 33 pts
78 LANCE Jean-Christoph. - - - - = = = = = = = = = - 27 pts
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® moveace Classement
Ly LHRONG Challenge Alés Agglo 2023 - Masters 4 H

Club / Team
79 BOUET Daniel - - - - - - - - - - - - - - 27 pts
80 BORNET Bernard - - - - - - - - - - o o = - 25 pts
81 BISCAYE Philippe BEZIERS CHEMINOTS ATHLETL... - - . - - - - - ; ; - ’1‘2132 . . . 12 pts
82 BARBERAN Daniel RUN IN CRES - ; ; : : : ; ; - ) ; ) ) ) 10 pts
83 ROUQUETTE Philippe - - - - - - - ; ; - ’\f;?sg . . . 9 pts
84 MILENKOVIC Philippe = - - - - - - - : - - '\g’[ljfsl - . i 9 pts
85 ERARD Serge LA LORIOLADE LA - - - - - - - - - - - - - - 9 pts
86 GEHIN Franck - - - - - - - - - - - . s = 3 pts
87 DOUAOUIA Hayache - ; . y . . . . ; ; . '\i"’ljzso . . . 1pts
88 LAILLE Romuald RUNNING BOISSERON - - - - - - - - ) - - '\1°’1)t751 : : i 1pts
89 AMBROSINO Serge ATSC ADMINISTRATIONS FINA... - - - - - - - - ; ; - Nl°;1)t756 . . . 1pts
90 MANEN Olivier SPIRIT OF NICOLAS - - - - - - - - ; - . N1°§tlsl . : i 1pts
91 VIALA Laurent - - - . - - - - ; ; - ’\10,2)?55 . . . 1pts
92 PELLEGRINO Philippe  ACRAARLES - ; ; - : : - ; - i ; : ) ) 1 pts
93 BRUZEAU Christian COURSE A PIED BEAUVAIS OL... - - - . . - . - ; ; - . . . 1pts
94 GAILLARD Pascal MACADAM CLUB NIMOIS - - - - - - - - = = = . . - 1 pts
95 NABET Franck MONTPELLIER START RUNING - - - - - - - - - . . - - B 1 pts
96 VERNISSE Raphael GAMBADE ROCHEFORTAISE - - - - - - - - - = = = o - 1 pts
97 BOLIVAR Valeriano CLANSAYES - - - - - - - - - - - - - - 1 pts
98 DE GASQUET Olivier ~ BAGNOLS MARCOULE ATHLETIS... - : - : ; - ; ; ) ) ; ) ) . 1pts
99 PIANA BONNAURE Yanni. MENERBES RUNNING ; ; - ; ; . ; ; ; ; ; ) ) ; 1pts
100 REYGNIER Philippe MONTPELLIER START RUNNING : ; - : : - ; - ) ) ; ) ) : 1pts
101 POURCHER Yves SL EVEIL MENDOIS ACMATHLE... - - - - - - . . ; ; - . . . 1pts
102 PERIS Daniel SL EVEIL MENDOIS ACMATHLE... - = - - - . . - - - - - - . 1pts
103 ROUSSEL Jean-Luc ; ; ; ; ; ; ; ; ; ) ; . ] ) 1pts
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® moveace Classement
Sy LHRONO challenge Alés Agglo 2023 - Masters 4 H

Club / Team pt 13 Cpt 14 Cpt 15 Points
104 CICLET Christophe SOMMIERES ATHLETISME COUR... 1 pts
105 JAVELAUD Jerome 1 pts
106 MASMEJEAN Thierry 0 pts
107 BEILLARD Michel 0 pts
108 BADI Farid SOMMIERES ATHLETISME - - - - - = - - = = = 5 - - i 0 pts
109 PEYRIC Christian ALES CEVENNES ATHLETISME - - - - 0 pts
110 CRUCQ Dominique NEANT - - - - - - - - - - - - - - - 0 pts
111 GRISEZ Amar ALES TRIATHLON - - - - - - - - - - - - - - - 0 pts
Légende :

Cpt 1: Les Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Course les Amazones

Cpt 3 : Ronde des 2 Saints

Cpt 4 : Les Foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Foulées de I'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des Lascars

Cpt 9 : Le Sentier des Bouzedes

Cpt 10 : Les Foulées Boissétaines

Cpt 11 : Les foulées de la montagnette
Cpt 12 : Les Foulées d'Alés Agglo

Cpt 13 : Ladrecht

Cpt 14 : Corrida de la Figue Givrée
Cpt 15 : Urban Run Saint privat des vieux

Page 6/6



